
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 2534 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 11.10.2010 

 

 

 
w sprawie przyznania w 2010 roku nauczycielom krakowskich szkół i placówek 

oświatowych nagród Prezydenta Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy 

dydaktyczno-wychowawczej. 

 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 8 ust. 2 załącznika 

do uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów 

i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków ( z póżn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
 

Przyznaje się nauczycielom krakowskich szkół i placówek oświatowych nagrody Prezydenta 

Miasta Krakowa za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, według wykazu 

stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia.  
 

 

§ 2 

 
 

Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa, o której mowa w § 1, wynosi w 2010 r. 4390 złotych 

/słownie: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych/ brutto. 
 

 

 

§ 3 

 

 

Środki na nagrody wraz z pochodnymi wymienione w § 1, zaplanowane są w rezerwie 

celowej budżetu Miasta Krakowa na 2010 r. – zadania oświatowe. 

 

 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.  

 



 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 8 ust. 1 ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom 

zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kraków, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. 6 września br. obradowała Komisja Nagród Prezydenta 

powołana Zarządzeniem Nr 2010/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

19 sierpnia  2010 r. oraz Zarządzeniem Nr 2109/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 

sierpnia 2010 r., w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2010/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z 

dnia 19 sierpnia 2010 r., w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa 

dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

 Prezydent Miasta Krakowa  może przyznać nauczycielowi nagrodę z własnej 

inicjatywy – bez uzyskania w tym zakresie opinii komisji. Do Zarządzenia nr 2358/2010 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 września 2010 roku, w sprawie przyznania w 2010 

roku nauczycielom krakowskich szkół i placówek oświatowych nagród Prezydenta Miasta 

Krakowa za ich osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej, Pan Prezydent przyznał  

7 nagród. Liczba nagrodzonych w tym trybie nauczycieli nie może przekroczyć 10 osób.  

W związku z zaistniałą sytuacją Pan Prezydent przyznaje jeszcze 3 nagrody dla nauczycieli. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                                              

                                                                                                 

 



                                                                                                             Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr  2534 

                                                                                                             Prezydenta Miasta Krakowa 

                                                                                                             z dnia 11.10.2010 

 
LISTA  NAUCZYCIELI ZAJMUJĄCYCH STANOWISKA KIEROWNICZE, KTÓRYM  
PRZYZNAJE SIĘ NAGRODĘ PREZYDENTA  

 

 

LP. Nazwisko Imię Placówka nr stanowisko 

1 Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych zgodnie z art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr. 101, poz 926 z 

późn. zm.), wyłączenia jawności dokonała Elżbieta Trojan inspektor w Wydziale 

Edukacji. 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                            

                                                                                                             

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr  2534                                                                                                                                                                                                                                                              

Prezydenta Miasta Krakowa   

                                                                                                             z dnia 11.10.2010 

 
LISTA  NAUCZYCIELI , KTÓRYM PRZYZNAJE SIĘ NAGRODĘ PREZYDENTA   

 

LP. Nazwisko Imię Placówka nr stanowisko 

1 

Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych zgodnie z art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr. 101, poz 926 z 

późn. zm.), wyłączenia jawności dokonała Elżbieta Trojan inspektor w Wydziale 

Edukacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 


